
ZARZĄDZENIE NR 21/2024 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

zmieniające Zarządzenie nr  110/2021 ze zm. w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania 
pracowników Urzędu Miejskiego w Tucznie 

Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
2022.530 t.j.) zarządzam co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Wynagradzania, stanowiącym załącznik do Zarządzenia nr 110/2021 ze zm. 
Burmistrza Tuczna z dnia 22 grudnia 2021 r. zmienia się 

1. załącznik nr 1 do Regulaminu: 

,,Tabela miesięcznych kwot wynagrodzenia zasadniczego", który otrzymuje nowe brzmienie: 

Załącznik nr 1 do Regulaminu 

Tabela 
Miesięcznych kwot wynagrodzenia zasadniczego 

Kategoria zaszeregowania Kwota w złotych 
I 3300-5300 
II 3350-5350 
III 3400-5400 
IV 3450-5450 
V 3500-5500 
VI 3550-5550 
VII 3600-5600 
VIII 3650-6150 
IX 3700-6200 
X 3800-6300 
XI 3900-6700 
XII 4000-6800 
XIII 4100-6900 
XIV 4200-7000 
XV 4300-7100 
XVI 4400-7200 
XVII 4600-7400 
XVIII 4800-7600 
XIX 5000-7800 
XX 5200- 8300 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

 

   

Burmistrz Tuczna 
 
 

mgr Krzysztof Mikołajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB5AB026-282B-4FD4-B711-53FF6EFD3C91. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 21/2024 BURMISTRZA TUCZNA z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2


		2024-02-28T07:12:16+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




